

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000134/18

PREGÃO PRESENCIAL n.º 67

Sessão: 1

Objeto: contratação de empresa para os serviços de borracharia automotiva para atendimento da frota de veículos do Município de Guará

Detalhamento do Objeto: contratação de empresa para os serviços de borracharia automotiva para atendimento da frota de veículos do Município de Guará

Na data de 13 de dezembro de 2018, às 08:30, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
12298	02/01/2017	AMAURI JORGE CHAMARELLI	Pregoeiro	172.540.088-08	24204041-x
12298	02/01/2017	JANAÍNA APARECIDA ANDREO ABBOUD	Membro	256.024.948-04	257623413
12298	02/01/2017	JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES	Membro	395.972.088-22	463512820

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lance	Proponente / Representantes	Fornecedor	Tipo Empresa	CNPJ	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
4826	CICERO RISSI		MEI	13.246.420/0001-02	Sim
10243	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO		MEI	27.550.947/0001-22	Sim

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	000.002.90	SERVIÇO DE (BORRACHARIA MOVEL)	UN	e	Status
Classif 6		VEÍCULOS LEVES PNEUS ARO 13 A 20	Valor	320	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI	150,00	48.000,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	180,00	57.600,00	Classificado S
		37703769860			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	Status
Classif 9		(BORRACHARIA MÓVEL), PESADO	Valor	400	Lance
	Código	(CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5	Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	150,00	60.000,00	Classificado S
		37703769860			

2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 3	Código 000.002.91	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	Marca	Unidade UN	Quantidade e 400	Status Lance
Classif 0	Código	MAQS. PESADAS PNEU DIANTEIRO 16 A 17,5		Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		150,00	60.000,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 4	Código 000.002.91	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	Marca	Unidade UN	Quantidade e 400	Status Lance
Classif 1	Código	MAQS. PESADAS PNEUS TRASEIRO 17,5X25 E 14.00X24		Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		150,00	60.000,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 5	Código 000.002.91	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	Marca	Unidade UN	Quantidade e 400	Status Lance
Classif 2	Código	MAQS. PESADAS (PÁ CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA)		Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		150,00	60.000,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 6	Código 000.002.90	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	Marca	Unidade UN	Quantidade e 400	Status Lance
Classif 7	Código	LEVES (VAN PENU ARO 15 A 17)		Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	4826	CICERO RISSI		150,00	60.000,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 7	Código 000.002.90	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	Marca	Unidade UN	Quantidade e 400	Status Lance
Classif 8	Código	PESADOS PNEU 17,5 A 22,5		Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		150,00	60.000,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item 8	Código 000.000.64	Descrição do Produto/Serviço SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC. LEVES	Marca	Unidade UN	Quantidade e 1520	Status Lance
Classif 4	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		15,00	22.800,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		20,00	30.400,00	Classificado S
Item 9	Código 000.001.71	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO - TROCA DE BICO COMPLETO	Marca	Unidade UN	Quantidade e 152	Status Lance
Classif 1	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		15,00	2.280,00	Classificado S

2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		20,00	3.040,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
10	000.001.27	SERVICO - REMENDO CAMARA DE AR		UN	e	Lance
Classif	1	ONIBUS/CAMINHÕES	Marca	Valor	360	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		30,00	10.800,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	12.600,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
11	000.001.84	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC.		UN	e	Lance
Classif	7	PESADOS (CAMINHÃO)	Marca	Valor	46	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	1.610,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		45,00	2.070,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
12	000.000.16	SERVICO - TROCA DE PNEU ONIBUS E		UN	e	Lance
Classif	3	CAMINHÕES	Marca	Valor	92	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	3.220,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		50,00	4.600,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
13	000.001.90	SERVICO - COLOCACAO DE MANCHAO		UN	e	Lance
Classif	5	R20	Marca	Valor	6	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		50,00	300,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		53,00	318,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
14	000.002.01	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS		UN	e	Lance
Classif	3	VEICULOS PESADOS	Marca	Valor	34	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		140,00	4.760,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		150,00	5.100,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
15	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215-		UN	e	Lance
Classif	7	75R-17,5	Marca	Valor	24	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		450,00	10.800,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		451,00	10.824,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
16	000.000.16	SERVICO - REMENDO PNEU DE		UN	e	Lance
Classif	0	MOTOCICLETAS	Marca	Valor	50	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		15,00	750,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		20,00	1.000,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
17	000.000.16	SERVICO - TROCA DE BICO		UN	e	Lance
Classif	1	MOTOCICLETAS	Marca	Valor	30	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		15,00	450,00	Classificado S

2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		20,00	600,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
18	000.000.64	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE		UN		
Classif 3		MOTOCICLETA	Marca	Valor	20	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		15,00	300,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		20,00	400,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
19	000.000.64	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO		UN		
Classif 5		ÔNIBUS/ÔNIBUS	Marca	Valor	780	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		30,00	23.400,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	27.300,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
20	000.000.64	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE MICRO		UN		
Classif 8		ÔNIBUS/ ÔNIBUS	Marca	Valor	72	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		30,00	2.160,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	2.520,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
21	000.000.64	SERV.TROCA DE PNEUS ONIBUS/MICRO		UN		
Classif 7		ONIBUS	Marca	Valor	144	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		30,00	4.320,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	5.040,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
22	000.000.14	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS		UN		
Classif 7		MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	Marca	Valor	48	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		123,00	5.904,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		150,00	7.200,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
23	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU		UN		
Classif 5		275/80 22,5	Marca	Valor	64	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		699,00	44.736,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		700,00	44.800,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
24	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000		UN		
Classif 7		X 20	Marca	Valor	20	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		649,00	12.980,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		650,00	13.000,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
25	000.001.68	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO		UN		
Classif 7		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	112	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	4826	CICERO RISSI		20,00	2.240,00	Classificado S

2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		25,00	2.800,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
26	000.001.11	SERV.REMENDO PNEU		UN	50	Lance
Classif 4		VEIC.UTILITARIOS (VAN)	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	4826	CICERO RISSI		30,00	1.500,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	1.750,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
27	000.000.11	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900		UN	12	Lance
Classif 7		X 20	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	4826	CICERO RISSI		600,00	7.200,00	Classificado S
2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		601,00	7.212,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
28	000.000.65	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS.		UN	400	Lance
Classif 0		PESADAS	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		170,00	68.000,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	72.000,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
29	000.002.81	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU		UN	36	Lance
Classif 6		MAQS. PESADAS	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		170,00	6.120,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		180,00	6.480,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
30	000.000.95	SERVICO - TROCA DE PNEU MAQS.		UN	40	Lance
Classif 5		PESADAS	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		130,00	5.200,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		150,00	6.000,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
31	000.001.80	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO		UN	36	Lance
Classif 2		MAQS. PESADAS	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		35,00	1.260,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		50,00	1.800,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
32	000.002.81	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU		UN	36	Lance
Classif 7		DE MAQS. PESADAS.	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		220,00	7.920,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		260,00	9.360,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
33	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1400		UN	8	Lance
Classif 8		X 24	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário		
1	4826	CICERO RISSI		1.900,00	15.200,00	Classificado S

2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		1.901,00	15.208,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
34	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5-		UN	e	
Classif 3		25	Marca	Valor	40	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860		2.199,00	87.960,00	Classificado S
2	4826	CICERO RISSI		2.200,00	88.000,00	Classificado S

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
1	000.002.90	SERVIÇO DE (BORRACHARIA MOVEL)	UN	e	
Rodada Nº	6	VEÍCULOS LEVES PNEUS ARO 13 A 20	%	320	Situação
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	102439 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
	4826	CICERO RISSI	0,00	150,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
2	000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº	9	(BORRACHARIA MÓVEL), PESADO	%	400	Situação
Lance	Código	(CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
		Proponente / Fornecedor			
1	1	4826 CICERO RISSI	0,00	147,75	Lance
1	2	102439 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
	4826	CICERO RISSI	0,00	147,75	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
3	000.002.91	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº	0	(BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	%	400	Situação
Lance	Código	MAQS. PESADAS PNEU DIANTEIRO 16 A	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
		17,5			
		Proponente / Fornecedor			
1	1	4826 CICERO RISSI	0,00		Declina
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	150,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
4	000.002.91	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº	1	(BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	%	400	Situação
Lance	Código	MAQS. PESADAS PNEUS TRASEIRO	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
		17,5X25 E 14.00X24			
		Proponente / Fornecedor			
1	1	4826 CICERO RISSI	0,00		Declina
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	150,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
5	000.002.91	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº	2	(BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	%	400	Situação
Lance	Código	MAQS. PESADAS (PÁ CARREGADEIRA E	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
		MOTONIVELADORA)			
		Proponente / Fornecedor			
1	1	4826 CICERO RISSI	0,00		Declina
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	150,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
6	000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº	7	(BORRACHARIA MÓVEL),VEÍCULOS	%	400	Situação
Lance	Código	LEVES (VAN PENU ARO 15 A 17)	Desconto	Vlr. Lance	

			Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	150,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
7		000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO	UN	e	
Rodada Nº		8	(BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS	%	400	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	150,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
8		000.000.64	SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC.	UN	e	
Rodada Nº		4	LEVES	%	1520	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	15,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
9		000.001.71	SERVICO - TROCA DE BICO COMPLETO	UN	e	
Rodada Nº		1	Proponente / Fornecedor	%	152	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	15,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
10		000.001.27	SERVICO - REMENDO CAMARA DE AR	UN	e	
Rodada Nº		1	ONIBUS/CAMINHOS	%	360	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	30,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
11		000.001.84	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC.	UN	e	
Rodada Nº		7	PESADOS (CAMINHÃO)	%	46	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	35,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
12		000.000.16	SERVICO - TROCA DE PNEU ONIBUS E	UN	e	
Rodada Nº		3	CAMINHOS	%	92	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	35,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
13		000.001.90	SERVICO - COLOCACAO DE MANCHAO	UN	e	
Rodada Nº		5	R20	%	6	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	
					Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	49,25	Lance
1	2	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	49,25	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
14		000.002.01	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS	UN	e	

Rodada Nº	Lance	Código	VEICULOS PESADOS Proponente / Fornecedor	% Desconto	34 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	140,00	Finalizado
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	7,14	130,00	Negociado
Item 15		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215- 75R-17,5	UN	e 24	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	450,00	Finalizado
		4826	CICERO RISSI	17,78	370,00	Negociado
Item 16		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.16	SERVICO - REMENDO PNEU DE MOTOCICLETAS	UN	e 50	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	15,00	Finalizado
Item 17		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.16	SERVICO - TROCA DE BICO MOTOCICLETAS	UN	e 30	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	15,00	Finalizado
Item 18		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.64	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA	UN	e 20	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	15,00	Finalizado
Item 19		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.64	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ÔNIBUS	UN	e 780	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	30,00	Finalizado
Item 20		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.64	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	UN	e 72	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina
		4826	CICERO RISSI	0,00	30,00	Finalizado
Item 21		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.64	SERV.TROCA DE PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS	UN	e 144	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00		Declina

Item		4826	CICERO RISSI	0,00	30,00	Finalizado
22		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
Rodada Nº		000.000.14	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	UN	e	
Lance		7	MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	%	48	Situação
		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00	123,00	Finalizado
			37703769860			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
23		000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU	UN	e	
Rodada Nº		5	275/80 22,5	%	64	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00	699,00	Finalizado
			37703769860			
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	15,59	590,00	Negociado
			37703769860			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
24		000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000	UN	e	
Rodada Nº		7	X 20	%	20	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00	639,265	Lance
1	2	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00		Declina
			37703769860			
		4826	CICERO RISSI	0,00	639,265	Finalizado
		4826	CICERO RISSI	18,66	520,00	Negociado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
25		000.001.68	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO	UN	e	
Rodada Nº		7	Proponente / Fornecedor	%	112	Situação
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00		Declina
			37703769860			
		4826	CICERO RISSI	0,00	20,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
26		000.001.11	SERV.REMENDO PNEU	UN	e	
Rodada Nº		4	VEIC.UTILITARIOS (VAN)	%	50	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00		Declina
			37703769860			
		4826	CICERO RISSI	0,00	30,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
27		000.000.11	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900	UN	e	
Rodada Nº		7	X 20	%	12	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00		Declina
			37703769860			
		4826	CICERO RISSI	0,00	600,00	Finalizado
		4826	CICERO RISSI	16,67	500,00	Negociado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
28		000.000.65	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS.	UN	e	
Rodada Nº		0	PESADAS	%	400	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.
1	1	4826	CICERO RISSI	0,00		Declina
		102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	0,00	170,00	Finalizado
			37703769860			
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
29		000.002.81	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU	UN	e	

Rodada Nº	Lance	Código	MAQS. PESADAS Proponente / Fornecedor	% Desconto	36 Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	4826 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00	170,00	Declina Finalizado
Item 30		Código 000.000.95	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO - TROCA DE PNEU MAQS. PESADAS	Unidade UN %	Quantidade e 40	Situação
Rodada Nº	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	4826 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00	130,00	Declina Finalizado
Item 31		Código 000.001.80	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO - COLAGEM DE MANCHAO MAQS. PESADAS	Unidade UN %	Quantidade e 36	Situação
Rodada Nº	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	4826 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00	35,00	Declina Finalizado
Item 32		Código 000.002.81	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE MAQS. PESADAS.	Unidade UN %	Quantidade e 36	Situação
Rodada Nº	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	4826 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00	220,00	Declina Finalizado
Item 33		Código 000.000.89	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO - RESSOLAGEM DE PNEU 1400 X 24	Unidade UN %	Quantidade e 8	Situação
Rodada Nº	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00	1.871,50	Lance
1	2	4826 102439 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00 12,37	1.871,50 1.640,00	Declina Finalizado Negociado
Item 34		Código 000.000.12	Descrição do Produto/Serviço SERVIÇO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5- 25	Unidade UN %	Quantidade e 40	Situação
Rodada Nº	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	
1	1	4826 102439 102439	CICERO RISSI CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	0,00 0,00 6,78	2.199,00 2.050,00	Declina Finalizado Negociado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Código	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação
1	000.002.90 6 4826	SERVIÇO DE (BORRACHARIA MOVEL) VEÍCULOS LEVES PNEUS ARO 13 A 20 CICERO RISSI	UN 150,00	320 Aceito
2	000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA	UN	400

	9 4826	MÓVEL), PESADO (CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5 CICERO RISSI	147,75	Aceito
3	000.002.91 0 102439	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEU DIANTEIRO 16 A 17,5 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 150,00	400 Aceito
4	000.002.91 1 102439	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEUS TRASEIRO 17,5X25 E 14.00X24 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 150,00	400 Aceito
5	000.002.91 2 102439	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS (PÁ CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA) CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 150,00	400 Aceito
6	000.002.90 7 4826	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS LEVES (VAN PENU ARO 15 A 17) CICERO RISSI	UN 150,00	400 Aceito
7	000.002.90 8 102439	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS PESADOS PNEU 17,5 A 22,5 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 150,00	400 Aceito
8	000.000.64 4 4826	SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC. LEVES CICERO RISSI	UN 15,00	1520 Aceito
9	000.001.71 1 4826	SERVICO - TROCA DE BICO COMPLETO CICERO RISSI	UN 15,00	152 Aceito
10	000.001.27 1 4826	SERVICO - REMENDO CAMARA DE AR ONIBUS/CAMINHOS CICERO RISSI	UN 30,00	360 Aceito
11	000.001.84 7 102439	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC. PESADOS (CAMINHÃO) CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 35,00	46 Aceito
12	000.000.16 3 102439	SERVICO - TROCA DE PNEU ONIBUS E CAMINHOS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 35,00	92 Aceito
13	000.001.90 5 102439	SERVICO - COLOCACAO DE MANCHAO R20 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 49,25	6 Aceito
14	000.002.01 3 102439	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS VEICULOS PESADOS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN 130,00	34 Aceito
15	000.000.12 7 4826	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215-75R-17,5 CICERO RISSI	UN 370,00	24 Aceito
16	000.000.16 0 4826	SERVICO - REMENDO PNEU DE MOTOCICLETAS CICERO RISSI	UN 15,00	50 Aceito
17	000.000.16 1 4826	SERVICO - TROCA DE BICO MOTOCICLETAS CICERO RISSI	UN 15,00	30 Aceito
18	000.000.64 3 4826	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA CICERO RISSI	UN 15,00	20 Aceito
19	000.000.64 5 4826	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ÔNIBUS CICERO RISSI	UN 30,00	780 Aceito
20	000.000.64 8	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	UN 30,00	72 Aceito

21	4826	CICERO RISSI		
	000.000.64	SERV.TROCA DE PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS	UN	144
	7	CICERO RISSI	30,00	Aceito
	4826			
22	000.000.14	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS MICRO	UN	48
	7	ÔNIBUS/ ÔNIBUS	123,00	Aceito
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO		
		37703769860		
23	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 22,5	UN	64
	5	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	590,00	Aceito
	102439	37703769860		
24	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20	UN	20
	7	CICERO RISSI	520,00	Aceito
	4826			
25	000.001.68	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO	UN	112
	7	CICERO RISSI	20,00	Aceito
	4826			
26	000.001.11	SERV.REMENDO PNEU VEIC.UTILITARIOS (VAN)	UN	50
	4	CICERO RISSI	30,00	Aceito
	4826			
27	000.000.11	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900 X 20	UN	12
	7	CICERO RISSI	500,00	Aceito
	4826			
28	000.000.65	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS. PESADAS	UN	400
	0	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	170,00	Aceito
	102439	37703769860		
29	000.002.81	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU MAQS.	UN	36
	6	PESADAS	170,00	Aceito
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO		
		37703769860		
30	000.000.95	SERVICO - TROCA DE PNEU MAQS. PESADAS	UN	40
	5	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	130,00	Aceito
	102439	37703769860		
31	000.001.80	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO MAQS.	UN	36
	2	PESADAS	35,00	Aceito
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO		
		37703769860		
32	000.002.81	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE MAQS.	UN	36
	7	PESADAS.	220,00	Aceito
	102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO		
		37703769860		
33	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1400 X 24	UN	8
	8	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	1.640,00	Aceito
	102439	37703769860		
34	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5-25	UN	40
	3	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	2.050,00	Aceito
	102439	37703769860		

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
4826	CICERO RISSI	MEI	CICERO RISSI	Habilitado
102439	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO	MEI	Cintia Moreira Rodrigues Caetano	Habilitado
	37703769860			

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedor(es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Motivo

1 4826	000.002.90 6	SERVIÇO DE (BORRACHARIA MOVEL) VEÍCULOS LEVES PNEUS ARO 13 A 20 CICERO RISSI	UN Sim	320
2 4826	000.002.90 9	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), PESADO (CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5 CICERO RISSI	UN Sim	400
3 102439	000.002.91 0	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEU DIANTEIRO 16 A 17,5 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	400
4 102439	000.002.91 1	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEUS TRASEIRO 17,5X25 E 14.00X24 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	400
5 102439	000.002.91 2	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS (PÁ CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA) CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	400
6 4826	000.002.90 7	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS LEVES (VAN PENU ARO 15 A 17) CICERO RISSI	UN Sim	400
7 102439	000.002.90 8	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS PESADOS PNEU 17,5 A 22,5 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	400
8 4826	000.000.64 4	SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC. LEVES CICERO RISSI	UN Sim	1520
9 4826	000.001.71 1	SERVICO - TROCA DE BICO COMPLETO CICERO RISSI	UN Sim	152
10 4826	000.001.27 1	SERVICO - REMENDO CAMARA DE AR ONIBUS/CAMINHOS CICERO RISSI	UN Sim	360
11 102439	000.001.84 7	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC. PESADOS (CAMINHÃO) CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	46
12 102439	000.000.16 3	SERVICO - TROCA DE PNEU ONIBUS E CAMINHOS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	92
13 102439	000.001.90 5	SERVICO - COLOCACAO DE MANCHAO R20 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	6
14 102439	000.002.01 3	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS VEICULOS PESADOS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	UN Sim	34
15 4826	000.000.12 7	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215-75R-17,5 CICERO RISSI	UN Sim	24
16 4826	000.000.16 0	SERVICO - REMENDO PNEU DE MOTOCICLETAS CICERO RISSI	UN Sim	50
17 4826	000.000.16 1	SERVICO - TROCA DE BICO MOTOCICLETAS CICERO RISSI	UN Sim	30
18 4826	000.000.64 3	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA CICERO RISSI	UN Sim	20

19	000.000.64	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO	UN	780
4826	5	ÔNIBUS/ÔNIBUS CICERO RISSI	Sim	
20	000.000.64	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE MICRO ÔNIBUS/	UN	72
4826	8	ÔNIBUS CICERO RISSI	Sim	
21	000.000.64	SERV.TROCA DE PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS	UN	144
4826	7	CICERO RISSI	Sim	
22	000.000.14	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS MICRO	UN	48
102439	7	ÔNIBUS/ ÔNIBUS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
23	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 22,5	UN	64
102439	5	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
24	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20	UN	20
4826	7	CICERO RISSI	Sim	
25	000.001.68	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO	UN	112
4826	7	CICERO RISSI	Sim	
26	000.001.11	SERV.REMENDO PNEU VEIC.UTILITARIOS (VAN)	UN	50
4826	4	CICERO RISSI	Sim	
27	000.000.11	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900 X 20	UN	12
4826	7	CICERO RISSI	Sim	
28	000.000.65	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS. PESADAS	UN	400
102439	0	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
29	000.002.81	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU MAQS.	UN	36
102439	6	PESADAS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
30	000.000.95	SERVICO - TROCA DE PNEU MAQS. PESADAS	UN	40
102439	5	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
31	000.001.80	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO MAQS.	UN	36
102439	2	PESADAS CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
32	000.002.81	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE MAQS.	UN	36
102439	7	PESADAS. CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
33	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1400 X 24	UN	8
102439	8	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	
34	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5-25	UN	40
102439	3	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860	Sim	

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr (a) Prefeito Municipal para homologação. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no Serviço de Licitação, na rua Dr. Washington Luiz, nº 188, em horário comercial para retirada pelos interessados, decorridos 10 (dez) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSO

Não houve

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	4826 CICERO RISSI CNPJ: 13.246.420/0001-02 PRACA JOSE PEDRO DE FIGUEIREDO, 20, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: (16)3831-252Fax: (16)3831-252 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	000.002.906	SERVIÇO DE (BORRACHARIA MOVEL) VEÍCULOS LEVES PNEUS ARO 13 A 20	UN	320	150,00	48.000,00
2	000.002.909	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), PESADO (CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5	UN	400	147,75	59.100,00
6	000.002.907	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS LEVES (VAN PENU ARO 15 A 17)	UN	400	150,00	60.000,00
8	000.000.644	SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC. LEVES	UN	1520	15,00	22.800,00
9	000.001.711	SERVICO - TROCA DE BICO COMPLETO	UN	152	15,00	2.280,00
10	000.001.271	SERVICO - REMENDO CAMARA DE AR ONIBUS/CAMINHOS	UN	360	30,00	10.800,00
15	000.000.127	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215-75R-17,5	UN	24	370,00	8.880,00
16	000.000.160	SERVICO - REMENDO PNEU DE MOTOCICLETAS	UN	50	15,00	750,00
17	000.000.161	SERVICO - TROCA DE BICO MOTOCICLETAS	UN	30	15,00	450,00
18	000.000.643	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA	UN	20	15,00	300,00
19	000.000.645	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ÔNIBUS	UN	780	30,00	23.400,00
20	000.000.648	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	UN	72	30,00	2.160,00
21	000.000.647	SERV.TROCA DE PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS	UN	144	30,00	4.320,00
24	000.000.897	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20	UN	20	520,00	10.400,00
25	000.001.687	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO	UN	112	20,00	2.240,00
26	000.001.114	SERV.REMENDO PNEU VEIC.UTILITARIOS (VAN)	UN	50	30,00	1.500,00
27	000.000.117	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900 X 20	UN	12	500,00	6.000,00
Total do Proponente						263.380,00
Item	Código	102439 CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860 CNPJ: 27.550.947/0001-22 R JOSE CARVALHO SILVA, 79 - VILA N S DAS GRACAS, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: (16) 99222-6316 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	000.002.910	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEU DIANTEIRO 16 A 17,5	UN	400	150,00	60.000,00
4	000.002.911	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS PNEUS TRASEIRO 17,5X25 E 14.00X24	UN	400	150,00	60.000,00

5	000.002.91	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS (PÁ CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA)	UN	400	150,00	60.000,00
7	000.002.90	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS PESADOS PNEU 17,5 A 22,5	UN	400	150,00	60.000,00
11	000.001.84	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC. PESADOS (CAMINHÃO)	UN	46	35,00	1.610,00
12	000.000.16	SERVICO - TROCA DE PNEU ONIBUS E CAMINHOS	UN	92	35,00	3.220,00
13	000.001.90	SERVICO - COLOCACAO DE MANCHAO R20	UN	6	49,25	295,50
14	000.002.01	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS VEICULOS PESADOS	UN	34	130,00	4.420,00
22	000.000.14	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS MICRO ÔNIBUS/ ÔNIBUS	UN	48	123,00	5.904,00
23	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 22,5	UN	64	590,00	37.760,00
28	000.000.65	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS. PESADAS	UN	400	170,00	68.000,00
29	000.002.81	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU MAQS. PESADAS	UN	36	170,00	6.120,00
30	000.000.95	SERVICO - TROCA DE PNEU MAQS. PESADAS	UN	40	130,00	5.200,00
31	000.001.80	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO MAQS. PESADAS	UN	36	35,00	1.260,00
32	000.002.81	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE MAQS. PESADAS.	UN	36	220,00	7.920,00
33	000.000.89	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1400 X 24	UN	8	1.640,00	13.120,00
34	000.000.12	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5-25	UN	40	2.050,00	82.000,00

Total do Proponente

476.829,50

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

 AMAURI JORGE CHAMARELLI
 CPF.: 172.540.088-08
 RG.: 24204041-x
 Cargo: Pregoeiro
 PORTARIA: 12298 DE 02/01/2017

 JANAÍNA APARECIDA ANDREO ABBOUD
 CPF.: 256.024.948-04
 RG.: 257623413
 Cargo: Membro
 PORTARIA: 12298 DE 02/01/2017

 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES
 CPF.: 395.972.088-22
 RG.: 463512820

Cargo: Membro
PORTARIA: 12298 DE 02/01/2017

Proponentes:

Representante: CICERO RISSI
CPF.: 020.201.348-02
RG.: 11.501.235
Empresa: CICERO RISSI

Representante: Cintia Moreira Rodrigues Caetano
CPF.: 377.037.698-60
RG.: 41674027-3
Empresa: CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO
37703769860